Anerkennung



als

Service-Unternehmen für den Wartungs-, Reparatur- und Umrüstungsservice an Wertbehältnissen

Inhaber der Anerkennung:

Ing.-Büro Dr. Schieferdecker Ges. f. Tresor- u. Sicherheitstechnik mbH Brixener Straße 21 D- 16341 Zepernick

Anerkennungs-Nr.:	Anzahl der Seiten:	Gültig von:	Gültig bis:
E 221708	1	06.02.2019	19.10.2022

Verantwortliche Fachkraft

Ulli Schieferdecker

Geltungsbereich:

Service-Unternehmen für den Wartungs-, Reparatur- und Umrüstungsservice an Wertbehältnissen Die Anerkennung umfasst den Wartungs-, Reparatur- und Umrüstungsservice an Wertbehältnissen.

Sie erlischt, wenn die Voraussetzungen zur Anerkennung nicht mehr gegeben sind.

Das Zertifikat darf nur unverändert und mit sämtlichen Anlagen vervielfältigt werden.

Alle Änderungen der Voraussetzungen für die Anerkennung sind der VdS-Zertifizierungsstelle - mitsamt den erforderlichen Unterlagen – unverzüglich zu übermitteln.

Eine Werbung mit der VdS-Anerkennung als Service-Unternehmen für Wartungs-, Reparatur- und Umrüstungsservice an Wertbehältnissen muss den Inhalt des Zertifikates korrekt wiedergeben und darf nicht auf wettbewerbsrechtswidrige Art und Weise erfolgen.

Anerkennungsgrundlagen:

VdS-Richtlinien für die Anerkennung von Service-Unternehmen für Wertbehältnisse VdS 3529:2016-11 Köln, den 06.02.2019

Dr. Reinermann

Geschäftsführer

i.V. Drzensky

Leiter der Zertifizierungsstelle

VdS Schadenverhütung GmbH Zertifizierungsstelle Amsterdamer Str. 174 D-50735 Köln

Ein Unternehmen des Gesamtverbandes der Deutschen Versicherungswirtschaft e.V. (GDV)